
  

COMUNE di GIGNESE 
Provincia di Verbania 

 
 

COPIA 
 
 

Determina del Responsabile del Servizio di 
UFFICIO TECNICO 

 
n.   45 del 31/05/2013 

 
 
 OGGETTO: 
 
USO CIVICO, PERIZIA PER STRUTTURA SANITARIA - LIQUIDAZIONE. 
 



  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(geom. Angelo Cristina) 

 
 
Vista la deliberazione G.C. n.24 del 08.06.2000 relativa alla nomina del Responsabile degli 
uffici e dei servizi propri dell’Area Tecnico Manutentiva; 
 
Richiamata la propria Determina n.183 del 30.11.2011 con la quale si affidava al Geom. 
Renato Locarni, associato allo Studio GEOTER di Verbania l’incarico la redazione della perizia di 
stima asseverata per la definizione dell’importo relativo al mancato Uso Civico dei terreni di 
proprietà comunale oggetto di proposta di concessione del diritto di superficie per la 
realizzazione di struttura socio assistenziale – sanitaria per l’importo di €.5.990,40, I.v.a. e 
contributi inclusi; 
 
Dato atto che il Perito incaricato ha da tempo assolto all’incarico e che la Regione Piemonte ha 
emesso provvedimento autorizzativo sulla base della perizia; 
 
Vista la fattura n.5 del 30.05.2013 dello studio GEOTER che espone in €.5.037,98, I.v.a. e 
contributi inclusi, l’importo per la redazione della perizia; 
 
Viste le disponibilità di Bilancio; 
 
In esecuzione della volontà amministrativa; 
 

DETERMINA 
 
1) Di liquidare al geom. Renato Locarni dello Studio GEOTER  di Verbania la somma di 
€.5.037,98, I.v.a. e contributi inclusi per la redazione della perizia di stima asseverata per la 
definizione dell’importo relativo al mancato Uso Civico dei terreni di proprietà comunale 
oggetto di proposta di concessione del diritto di superficie per la realizzazione di struttura socio 
assistenziale - sanitaria; 
 
2) Di dare atto che la spesa è imputata al Cap.3057 Cap.3057 C.B.2.01.05.06 CIG 
Z0A0A26983 . 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(F.to geom. Angelo Cristina) 

 



  

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE E DI COMPATIBILITÀ MONETARIA 
 
 
Ai sensi degli artt.151, comma 4, e 147 bis, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, 
n.267, si rilascia visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa. 
 
Ai sensi dell’art.9, comma 1, lett. a), punto 2 del decreto legge 1 luglio 2009, convertito dalla 
legge 3 agosto 2009, n.102, si attesta che il programma dei pagamenti conseguenti 
all’impegno assunto con la presente determinazione è compatibile con i relativi stanziamenti di 
bilancio e con le attuali regole di finanza pubblica. 
 
 Gignese, lì 31/05/2013 
 
        Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                 F.to Rag. ROSITA MARI  

 
 
========================================================== 
 

 Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

 Gignese, lì 13/06/2013 
 

            Il dipendente incaricato  
                          Dr. LUCA NOBILI 
 
 
========================================================== 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Determina del Responsabile del Servizio n.   45 del 31/05/2013 
 
USO CIVICO, PERIZIA PER STRUTTURA SANITARIA - LIQUIDAZIONE. 
 


